
kms                            PARTANTS : 3 3

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s

1 3 BELLET Baptiste UC BRICQUEBEC 49502170076 10073236192 Poussin

2 1 LETOUZE Kimmy PERIERS CYCLISME 49504650270 10066972218 Poussin ''

3 2 GUILLER Armand USSA PAVILLY BARENTIN 49760230141 10065979380 Poussin ''
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Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Place
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NOM EQUIPE S/Cat

C4914045059 - HEROUVILLE ST CLAIR - Cyclo Cross Ecole de Vélo"Poussins 

ECOLE DE VELO - POUSSIN CLASSES :

Page(s) : 1 de 3



kms                            PARTANTS : 3 3

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4914045059 - HEROUVILLE ST CLAIR - Cyclo Cross Ecole de Vélo"Poussins 

ECOLE DE VELO - POUSSIN CLASSES :

75          

76          

77          

78          

79          

80          

81          

82          

83          

84          

85          

86          

87          

88          

89          

90          

91          

92          

93          

94          

95          

96          

97          

98          

99          

100          

101          

102          

103          

104          

105          

106          

107          

108          

109          

110          

111          

112          

113          

114          

115          

116          

117          

118          

119          

120          

121          

122          

123          

124          

125          

126          

127          

128          

129          

130          

131          

132          

133          

134          

135          

136          

137          

138          

139          

140          

141          

142          

143          

144          

145          

146          

147          

148          

Page(s) : 2 de 3



kms                            PARTANTS : 3 3

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai :

X

X

h mn s
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE

Coureur Hors Délai

Cat 

Age

8%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Temps

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

C4914045059 - HEROUVILLE ST CLAIR - Cyclo Cross Ecole de Vélo"Poussins 

ECOLE DE VELO - POUSSIN CLASSES :

149          

150          

151          

152          

153          

154          

155          

156          

157          

158          

159          

160          

161          

162          

163          

164          

165          

166          

167          

168          

169          

170          

171          

172          

173          

174          

175          

176          

177          

178          

179          

180          

181          

182          

183          

184          

185          

186          

187          

188          

189          

190          

191          

192          

193          

194          

195          

196          

197          

198          

199          

200          

Page(s) : 3 de 3


